UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  15  tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch giao ban trực tuyến ngành y tế năm 2021

 Để phục vụ cho công tác giao ban tháng năm 2021, Sở Y tế thông báo thời

gian và thành phần tham dự giao ban trực tuyến từ tháng 02 năm 2021 như sau:

 1. Lịch giao ban:

STT Kỳ giao ban Ngày Ghi chú

1 Tháng 02 Thứ hai, ngày 01/02/2020

Bắt đầu lúc 13 giờ

30 phút

2 Tháng 03 Thứ hai, ngày 01/03/2020

3 Tháng 04 Thứ hai, ngày 05/04/2020

4 Tháng 05 Thứ hai, ngày 04/05/2020

5 Tháng 06 Thứ hai, ngày 07/06/2020

6 Tháng 07 Thứ hai, ngày 05/07/2020

7 Tháng 08 Thứ hai, ngày 02/08/2020

8 Tháng 09 Thứ hai, ngày 06/09/2020

9 Tháng 10 Thứ hai, ngày 04/10/2020

10 Tháng 11 Thứ hai, ngày 01/11/2020

11 Tháng 12 Thứ hai, ngày 06/12/2020

 2. Thành phần tham dự tại các điểm cầu:

 - Điểm cầu Sở Y tế: Ban Giám đốc, Lãnh đạo các phòng ban Sở Y tế; Công

đoàn ngành Y tế; Lãnh đạo các Trung tâm tuyến tỉnh; Lãnh đạo Chi cục Dân số -

KHHGĐ, Chi cục ATVSTP; Lãnh đạo BVĐK trung tâm An Giang.

 - Điểm cầu các Bệnh viện, Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố: Ban Giám

đốc, Lãnh đạo các phòng chức năng (Lãnh đạo các khoa tham dự khi có yêu cầu

của Sở Y tế).

 Đề nghị các đơn vị chuẩn bị phòng họp, trang thiết bị để kiểm tra kết nối

vào lúc 13 giờ 15 phút. Trong quá trình kết nối, cần hỗ trợ kỹ thuật đề nghị liên hệ

Ks. Phạm Ngọc Anh, chuyên viên Văn phòng Sở Y tế, điện thoại: 0918.448337./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- TT Kiểm soát bệnh tật;

- TT Giám định y khoa;

- TT Pháp y;

- TT Kiểm nghiệm DP, MP;

- Chi cục Dân số - KHHGĐ;

- Chi cục ATVSTP;

- TTYT huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T15:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T15:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!